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Utnämning 

P. Chikezie I. Onuoha MSP har utnämnts till kyrkoherde för S:t Konrads församling i Nacka från den 1 mars 

2022. 

 

Sabbatstid 

P. Ulf Jonsson S.J. har beviljats sabbatstid i Rom vid Pontificia Universita Gregoriana från den 8 februari till 

den 15 juni 2022. 

 

Lämnar stiftet 

P. Paul‐Dominique Masiclat OP flyttade den 1 februari från stiftet till Dominikanerna i Oslo; adress: 

Neuberggata 15, 0367 Oslo, Norge. 

P. Vicente Supranes CP (Filippinska missionen i Linköping) har lämnat stiftet och återvänt till Filippinerna i 

februari 2022. 

Vi tackar p. Paul‐Dominique och p. Vicente för allt de har uträttat för vårt stift! 

 

Fastemandatet och herdabrevet inför fastan 

Med stiftsmeddelandet följer Fastemandatet "Så firar vi fastan 2022". Kardinalens herdabrev inför fastan 

skall kungöras, lämpligtvis under mässan åttonde söndagen "under året" den 27 februari 2022. 

 

Stiftets fasteinsamling 2022 

Stiftets fasteinsamling 2022 går till Caritas Sverige till stöd för de drabbade av tyfonen i Filippinerna. Strax 

före jul 2021 drabbades Filippinerna av tyfonen Rai/Odette. Den förstörde 1,5 miljon hus och berövade 

tusentals människor tak över huvudet, rent vatten och försörjning. l dag räknar man med att 1,8 miljoner 

människor behöver humanitär hjälp. Caritas Sverige vill genom Fasteinsamlingen 2022 hjälpa de drabbade 

att återuppbygga sina raserade liv och hem. Hjälp oss att hjälpa! Insamlingen skall sättas in på 

Trossamfundet RKK:s 90‐konto: Bankgiro 900‐4789, Swish 900 4789. Märk talongen eller överföringen med 

"Fastan 2022". 

 

Påminnelse ‐ Införlivandet av vuxna odöpta och konvertiter i kyrkan 

Den 6 mars 2022 firar biskopen en högtidlig mässa med admissio och namninskrivning för de odöpta som 

skall döpas i påsk. Biskopen inbjuder även alla som kommer att tas upp i kyrkans fulla gemenskap samt 

döpta katoliker som inte fullbordat sin initiation att delta i denna mässa. Mässan äger rum första söndagen i 

fastan, den 6 mars kl. 17.00 (OBS tiden!) i S:t Eriks katolska domkyrka. Biskopen inbjuder även till gemensam 

undervisning för kandidaterna inför denna mässa kl. 14.30 (OBS tiden!) i Josefssalen i domkyrkans 

församlingslokaler. 

De församlingar som har väl förberedda vuxna katekumener med faddrar, väl förberedda blivande 

konvertiter med faddrar och/eller väl förberedda döpta katoliker som inte fullbordat sin initiation med 

faddrar och som även har möjlighet att närvara i domkyrkan gör en anmälan till Magnus Andersson på 

Katolska biskopsämbetet. Anmälan är obligatorisk till admission och undervisning och görs senast fredagen 

den 25:e februari 2022 på e‐post: magnus.andersson@katolskakyrkan.se. 

Anmälan skall innehålla namnet på personen, om denne/denna är katekumen, blivande konvertit eller döpt 
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katolik som inte fullbordat sin initiation samt namnet på faddern. De som önskar mer information om 

Ordningen för admission och namninskrivning kan ta kontakt med Magnus Andersson, tel. 08‐ 462 66 37, 

mobil: 070‐277 36 37 eller e‐post: magnus.andersson@katolskakyrkan.se. 

 

Präst‐ och diakonmöte 

Gemensamt möte för alla stifts‐ och ordenspräster samt diakoner (även emeritipräster och ‐diakoner) hålls 

19‐21 september 2022. Mer utförlig information kommer separat. Frågor kan skickas till 

kontakt@katolskakyrkan.se. 

 

Franciskusdagen, lördag 1 oktober 2022 

Lördag den 1 oktober firas åter igen Franciskusdagen i Kungsträdgården. Denna gång inleds firandet med en 

procession i parken, kl. 10.30. Kardinalen firar mässan på stora scenen kl. 11 och därefter följer ett program 

för hela familjen, samt ett föredrag av p. Thomas ldergard S.J. i S:ta Eugenia kl. 13. Franciskusdagen är en 

fullgod ersättning för den ordinarie katekesen. Större grupper ombeds anmäla sig till 

kpn@katolskakyrkan.se. För mer information se KPN:s hemsida, www.kpn.se. 

Nytt detta år är att alla stiftets konfirmander är inbjudna redan fredag kväll för en särskild samling med 

övernattning. Stiftets ungdomspastorala team planerar programmet och tar in anmälningarna från 

församlingarnas konfirmandgrupper. Kontaktperson är Elin Jönsson, elin.jonsson@katolskakyrkan.se. 

 

Stiftets lokaler ska endast användas för ändamål som har med stiftets verksamhet att göra 

l Stockholms katolska stift upplåter vi inte våra kyrkliga lokaler åt föreläsningar eller möten av politisk 

karaktär. Våra lokaler ska endast användas för ändamål som har med stiftets verksamhet att göra. 

(jfr. Can. 1210 och Stiftsmeddelande nr 8 2017 och Stiftsmeddelande nr 6/2019). 

1210 På en helig plats skall endast sådant tillåtas, som tjänar till att utöva eller främja 

gudstjänst, fromhet och religion. Allt som inte står i samklang med platsens helighet är 

förbjudet. Ordinarien kan emellertid ge tillstånd för enskilda fall av annan användning under 

förutsättning att detta inte står i motsats till platsens helgade karaktär. 

 

Med min förbön och välsignelse till er alla,  

 
 
 
 

Kardinal Anders Arborelius OCD 
Biskop av Stockholms katolska stift  
 
 


